
 
 

UCHWAŁA NR 62.XI.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.1)) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 
12 marca 2004 roku (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 1283 ze zm.2)) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.3)) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 410.LVI.2023 Rady Gminy Mochowo z dnia 28.12.2023 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4.1. Obszarem działania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mochowie jest obszar położony 
w granicach administracyjnych gminy Mochowo. 

2. Siedziba Ośrodka znajduje się pod adresem: Mochowo, ul. Dobrzyńska 3/1, 09-214 Mochowo. 

3. Ośrodek używa pieczęci podłużnej z pełnym brzmieniem nazwy i adresem siedziby. W treści pieczęci 
zamieszczony jest numer telefonu oraz numer NIP." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 858, poz. 1572 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r., poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 398


	UCHWAŁA NR 62.XI.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2


		2025-01-10T12:48:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




